
 

 

Místo pasivního odpočinku - Bohatice 

Předmětem realizace výstavby byly dva altáty, které byly vybudovány v obci Bohatice, 
v bývalé pískovně, na pozemku p.č. 128/2 k.ú. Bohatice u Zákup. 

Jeden altán je o podlahové ploše 3x5m a o nejnižší průchozí výšce 2,1m. Podlahu 
tvoří zámková dlažba ohraničena obrubníky 5x20x100cm. Na přední, delší straně 
altánu, je mírný přesah střechy. Druhý altán je o podlahové ploše 6x4m a nejnižší 
průchozí výšce 2,1m. Podlahu tvoří zámková dlažba ohraničena obrubníky 
5x20x100cm. 

Prostor výstavby, tzv. „pískovna“ slouží v obci k pořádání různých společenských a 

sportovně laděných akcí jako jsou dětské dny, „pálení čarodějnic“ a další. Záměrem 

obce je z „pískovny“ postupem času vytvořili místo, na kterém se budou moci scházet 

občané obce nejen při oficiálních akcích pořádaných obcí, ale bude zároveň sloužit 

celé obci k různým akcím, volnočasovým aktivitám, posezení a třeba i k rodinným 

„grilovačkám“. 

 

 


